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Art. Nr. 81960 
Anbauteil »Schatten-
bahnhof«  
100 x 120 cm 
ca. 36 cm hoch 
 

 
 
Sehr geehrter Kunde, 
wir beglückwünschen Sie zum Kauf Ihres 
neuen NOCH Fertiggeländes. Sie haben 
ein in Deutschland hergestelltes hochwer-
tiges Markenprodukt erworben. 
Wir wünschen Ihnen viel Spaß beim Auf-
bau Ihrer Modellbahnanlage und würden 
uns sehr freuen, auch Sie zu unseren zu-
friedenen NOCH Kunden zählen zu dür-
fen. 
Ihr NOCH-Team 

 
Aufbau in Spur HO: 

Märklin Kunststoff / C-Gleis 
Fleischmann Modell/Profi, Roco Line, 
Trix C-Gleis und Roco geoLine 

Ausschmückung: 
Anschließend finden Sie eine Aufstellung des 
Zubehörs, das wir Ihnen zum Aufbau Ihres 
neuen Fertiggeländes empfehlen. 
Wir haben uns bei dieser Zusammenstellung 
viel Mühe gegeben. Dennoch ist es möglich, 
daß ein Haus durch eine Programmänderung 
des Herstellers nicht mehr lieferbar ist. Bitte 
ersetzen Sie in einem solchen Fall den ent-
sprechenden Artikel durch ein anderes Haus 

mit gleicher Grundfläche. Die Grundflächen 
finden Sie in den Katalogen des jeweiligen 
Herstellers. 
Sollte ein NOCH Artikel aus der folgenden 
Aufstellung nicht mehr lieferbar sein, so 
ersetzen Sie ihn bitte durch ein Alternativpro-
dukt aus unserem jeweils aktuellen Hauptka-
talog. 
 
Irrtum nicht ausgeschlossen, 
Änderungen vorbehalten. 

 

 
Wenn Sie Ihre Anlage erweitern, werden 
die Anbauteile einfach und durchbiegefest 
mit unserer Anbaulaschengarnitur Nr. 
60240 gegenseitig verschraubt. 
 
Gleisabgänge von der Grundanlage zur 
Erweiterung. 
 
Verbindungsweichen mit dazugehörigen 
Stellpulten sind nicht in der Stückliste 
erfaßt und müssen nach Bedarf zugekauft 
werden. Die Weichen sind auf dem jeweili-
gen Grundanlagenplan eingezeichnet  
(Bestellnummern in Klammer). 
 

 
Beim Gleisaufbau ist darauf zu achten, daß 
Schienenverbindungen von Bahnstrom-
kreis innen und Bahnstromkreis außen 
durch Gleistrennungen (Kunststoffschie-
nenverbinder, Mittelleiterisolierung etc.) 
unterbunden werden. 
 
Da diese Modelle mit den verschiedensten 
Grundanlagen kombiniert werden können, 
muß der exakte Gleisverlauf an den Über-
gängen von Fall zu Fall individuell gestaltet 
werden. 
 
(Durch einsetzen von kurzen Schie-
nenstücken oder durch absägen von 

Gleisen.) 
 
 
 
Achtung ! 
Bei Erweiterung mit einer Grundanlage von 
120 cm Breite wird die NOCH Schaum-
stoff-Auffahrt 99360 benötigt. 
 

Zubehör Spur HO 
NOCH 
08610 Moos 1 Stück 
07202 Flockage 1 Stück 
07223 Flockage 1 Stück 
08810 Kork 1 Stück 
09374 Gleisschotter 1 Stück 
11362 Waldarbeiter 1 Stück 
11680 Marterl 1 Stück 
11760 Rotwild 1 Stück 

13030 Weidezaun 1 Stück 
15035 Bauarbeiter 1 Stück 
15038 Lagerarbeiter 1 Stück 
15060 Holzfäller 1 Stück 
15225 Reisende 1 Stück 
15435 Spaziergänger 1 Stück 
15870 Wanderer 1 Stück 
15910 Motorrollerfahrer 1 Stück 
21550 Obstbäume 2 Stück 
21640 Birken 3 Stück 

21755 Erle 1 Stück 
28200 Wetterfichten 4 Stück 
26325 Fichten 4 Stück 
25405  Büsche 1 Stück 
60480 Feldweg 1 Stück 
99315 Schottergleisbett (nur 

für Märklin K und 
Fleischmann Modell 
Gleis),  

1 Stück 

99316 Schaumstoffplatten 2 Stück 

Gebäude Spur HO 
Faller 
110092 Bahnhof 1 Stück 
120120 Stellwerk 1 Stück 
120132 Bahnwärterhaus 1 Stück 
120154 Güterschuppen 1 Stück 

130293 Waldhütte 1 Stück 
 
Vollmer 
5719 Bekohlungsanlage 1 Stück 
5728 Bauhütte 1 Stück 
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System Märklin C-Gleis 

Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 
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Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

System 
Märklin K 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 

 

Achtung: Nummern Änderung 
bei Märklin: 
Alte Nummer Neue Nummer 
7272 72720 
7211 72730 
7209 72090 
  

http://www.noch.de
http://www.noch.com


 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 

NOCH GmbH & Co Modellspielwarenfabrik 
Postfach 1454, D-88230 Wangen 
Internet: www.noch.de oder www.noch.com  

59960 
Gleisplan 
 für das Anbauteil 
81960 »Schattenbahnhof« Spur HO 
 

6025

6002

6010

6001

6002

6025

Doppelseitige Tennung 
wegen Kehrschleife

6072 6001 6010

6076

6025

6032

6004

6010

6002

6001

6001

60026026
6073

6072

6004

6073

6010

6025

6001

6001

6001

6001

6025

6025

6016
6004

6025

6003 6025

6025

6010

6002

6004

6026

6004
6016

60106001

6025

6025

6001

6002

6032

6010

6010

6001

6001

6025

6004
6016

6025

6025

6025

6025

6025

6076

6026

6025

6004

6026

6002

6025

6001

Doppelseitige Tennung 
wegen Kehrschleife

60726072

6026

6025

6001

6072

6025

6003

6026

6032

6001

6001

6001

6072

6010

6001

6025

6001

6001

6025

6001

6025

6001

6032

6002

6010

6016

6010

6010

6025

6004
6016

6002

6016

6025

6025

6004

6010

6002

6025

6025

6025

6025

6025

6025
6026

6076

1 Pack.6403
6920 3

76010

6032

6073R
6076L

6072L

6025
6026

6016

2

2
2

2

16
3

3

6001

6004
6003
6002

Nr.
10

1
6

6

Stck.

16076L

6920
6403 1 Pack.

3

6002

6025
6026

6072L
6032

6016

6003
6004
6010

17

2
4

4

3
6
3
1

6001
Nr. Stck.

12
4

Nr. 6403Kunstoff-Schienenverbinder

Die Weichen der Abstellgleise können   durch Entfernen der äusseren

Dadurch können Loks nach Umstellen der Weichen stromlos abstellt werden.
Drahtbrücken in zweiseitig wirkende Stop-Weichen verwandelt werden.

 

Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

System 
Fleischmann 
Modell 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 
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Drahtbrücken in zweiseitig wirkende Stop-Weichen verwandelt werden.

Kunstoff-Schienenverbinder

Dadurch können Loks nach Umstellen der Weichen stromlos abstellt werden.

Die Weichen der Abstellgleise können   durch Entfernen der äusseren

 

Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

System 
Fleischmann 
Profi 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 
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Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 

 

System Roco geoLine 
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Kunststoff - Schienenverbinder Nr. 61192

* Bei Anschluß der Erweiterungen auftredende Längendifferenzen

sind durch kurze Schienenstücke auszugleichen. (oder z.B. durch absägen von Schienen.)
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Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

System 
Roco Line 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 
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188
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206

Für Grundanlagen 
mit 100 cm Breite 
und Anbauteil Vorfeld 

Für Grundanlagen 
mit 120 cm Breite 

 

System Trix C-Gleis 

http://www.noch.de
http://www.noch.com


 
 

NOCH GmbH & Co Modellspielwarenfabrik 
Postfach 1454, D-88230 Wangen 
Internet: www.noch.de oder www.noch.com 

 

http://www.noch.de
http://www.noch.com


 
 
 


